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第一节 重要提示 

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和

连带的法律责任。 

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。 

公司负责人尹英遂、主管会计工作负责人颜宣及会计机构负责人(会计主管

人员)颜宣声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。 
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第二节 公司基本情况 

一、主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

营业收入（元） 1,481,933,864.23 980,776,297.84 51.10% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 220,781,407.74 83,380,824.15 164.79% 

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润（元） 
213,349,455.73 77,758,121.79 174.38% 

经营活动产生的现金流量净额（元） 75,788,109.36 26,643,401.43 184.45% 

基本每股收益（元/股） 0.4210 0.1590 164.78% 

稀释每股收益（元/股） 0.4031 0.1590 153.52% 

加权平均净资产收益率 5.41% 2.45% 2.96% 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 8,649,503,157.03 8,463,205,858.12 2.20% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 4,094,441,647.89 3,972,556,171.06 3.07% 

非经常性损益项目和金额 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

项目 年初至报告期期末金额 说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分） -621,828.88  

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的

政府补助除外） 
10,588,788.50  

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资

产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资

产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益 

-719,851.24  

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 892,290.50  

减：所得税影响额 1,513,835.20  

  少数股东权益影响额（税后） 1,193,611.67  

合计 7,431,952.01 -- 

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公

开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应

说明原因 
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□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益

项目界定为经常性损益的项目的情形。 

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 35,911 
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

四川久远投资控股集团有限公司 国有法人 25.92% 135,982,864 0   

中通投资有限公司 境外法人 12.07% 63,330,627 0   

中国工程物理研究院化工材料研究所 国有法人 9.17% 48,112,868 0   

基本养老保险基金八零二组合 其他 2.47% 12,945,479 0   

全国社保基金一一三组合 其他 2.29% 12,006,830 0   

全国社保基金一零一组合 其他 1.56% 8,201,757 0   

全国社会保障基金理事会转持二户 其他 1.43% 7,501,272 0   

香港中央结算有限公司 境外法人 1.13% 5,925,218 0   

张成显 境内自然人 0.92% 4,850,000 0   

张俊 境内自然人 0.85% 4,479,520 0   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

四川久远投资控股集团有限公司 135,982,864 人民币普通股 135,982,864 

中通投资有限公司 63,330,627 人民币普通股 63,330,627 

中国工程物理研究院化工材料研究所 48,112,868 人民币普通股 48,112,868 

基本养老保险基金八零二组合 12,945,479 人民币普通股 12,945,479 

全国社保基金一一三组合 12,006,830 人民币普通股 12,006,830 

全国社保基金一零一组合 8,201,757 人民币普通股 8,201,757 

全国社会保障基金理事会转持二户 7,501,272 人民币普通股 7,501,272 

香港中央结算有限公司 5,925,218 人民币普通股 5,925,218 

张成显 4,850,000 人民币普通股 4,850,000 
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张俊 4,479,520 人民币普通股 4,479,520 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

1.久远集团为中物院出资设立的国有独资公司，化材所为中物院所属单

位，存在关联关系，为一致行动人。 

2.对于其他股东，公司未知是否存在关联关系，也未知是否属于一致行

动人。 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 

□ 适用 √ 不适用  
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第三节 重要事项 

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

项目 
期末金额/本

期发生额 

年初余额/上

期发生额 
变化比例 变动原因 

预付款项 9,742.99 6,653.50 46.43% 主要系预付原材料款增加所致 

其他非流动资产 17,420.23 11,126.03 56.57% 主要系支付土地使用权出让款 

应付职工薪酬 10,378.75 15,871.30 -34.61% 主要系发放上年度员工绩效所致 

应交税费 5,941.16 4,378.59 35.69% 主要系季度应交税费增加所致 

其他应付款 22,624.78 4,401.18 414.06% 主要系已宣告未发放现金股利 

一年内到期的非流动负债 11,578.09 31,578.09 -63.34% 主要系报告期偿还银行长期借款 

长期借款 60,950.00 24,050.00 153.43% 主要系报告期新增银行长期借款 

营业收入 148,193.39 98,077.63 51.10% 主要系报告期公司销售增长所致 

营业成本 106,120.07 72,575.32 46.22% 主要系报告期收入增长成本增加 

销售商品、提供劳务收到的现金 99,021.51 71,893.91 37.73% 主要系报告期销售回款增加所致 

购买商品、接受劳务支付的现金 73,122.43 53,212.08 37.42% 主要系报告期材料采购增加所致 

支付的各项税费 3,908.29 2,004.62 94.96% 主要系报告期交纳税费增加所致 

购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金 
21,360.25 11,254.17 89.80% 主要系报告期资本性支出增加所致 

取得借款所收到的现金 45,400.00 17,800.00 155.06% 主要系报告期取得银行借款增加 

收到其他与筹资活动有关的现金 6,455.11 11,513.86 -43.94% 主要系报告期票据贴现减少所致 

偿还债务所支付的现金 35,883.33 4,700.00 663.48% 主要系报告期偿还银行借款增加 

支付其他与筹资活动有关的现金 16,984.40 9,507.80 78.64% 主要系报告期票据融资到期所致 

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 

√ 适用 □ 不适用  

2021年3月17日，公司披露了《关于控股股东部分国有股权无偿划转的提示性公告》，根

据《财政部 人力资源社会保障部 国资委 税务总局 证监会关于全面推开划转部分国有资本充

实社保基金工作的通知》（财资[2019]49号）有关规定，公司控股股东四川久远投资控股集

团有限公司（以下简称“久远集团”）所持公司7,501,272股无限售流通股将从久远集团开设的

股票账户变更登记至社保基金会所持股票账户。截至报告期末，公司控股股东部分国有股权

无偿划转已完成登记过户，久远集团持有公司25.92%股权，仍为公司控股股东；中物院间接

持有公司35.09%股权，仍为公司实际控制人。 

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引 

控股股东部分国有股权无偿划转 2021 年 03 月 17 日 巨潮资讯网《关于控股股东部分国有股权无偿划转的提示性公告》 
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股份回购的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行

完毕的承诺事项 

√ 适用 □ 不适用  

承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况 

股改承诺       

收购报告书或权益变动报告书中所

作承诺 
      

资产重组时所作承诺       

首次公开发行或再融资时所作承诺 

公司实际控制人及持

有公司首次公开发行

股票前 5%以上股份

的发起人股东 

关于同业竞

争、关联交

易、资金占用

方面的承诺 

避免同业

竞争的承

诺 

2008 年 05 月

20 日 
长期 

报告期内严

格履行了承

诺 

股权激励承诺       

其他对公司中小股东所作承诺       

承诺是否按时履行 是 

四、金融资产投资 

1、证券投资情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在证券投资。 

2、衍生品投资情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

衍生品

投资操

作方名

称 

关联关

系 

是否关

联交易 

衍生品

投资类

型 

衍生品

投资初

始投资

金额 

起始日

期 

终止日

期 

期初投

资金额 

报告期

内购入

金额 

报告期

内售出

金额 

计提减

值准备

金额

（如

有） 

期末投

资金额 

期末投

资金额

占公司

报告期

末净资

产比例 

报告期

实际损

益金额 

中国银

行股份
无 否 

远期结

汇 
594.18 

2020 年

04 月 27

2021 年

01 月 29
0 0 0 0 0 0.00% 8.27 
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有限公

司如东

支行 

日 日 

无 否 
远期结

汇 
601.57 

2020 年

05 月 13

日 

2021 年

01 月 20

日 

0 0 0 0 0 0.00% 7.18 

中国银

行湖南

省分行

万家丽

支行 

无 否 
远期结

汇 
322.51 

2021 年

01 月 06

日 

2021 年

03 月 19

日 

0 0 0 0 0 0.00% -2.51 

无 否 
远期结

汇 
324.14 

2021 年

01 月 20

日 

2021 年

03 月 30

日 

0 0 0 0 0 0.00% -2.18 

无 否 
远期结

汇 
324.46 

2021 年

02 月 05

日 

2021 年

04 月 30

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
322.89 

2021 年

02 月 25

日 

2021 年

05 月 14

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

招商银

行股份

有限公

司绵阳

分行 

无 否 
远期结

汇 

2,151.1

5 

2020 年

05 月 21

日 

2021 年

03 月 16

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
5,736 

2020 年

05 月 21

日 

2021 年

03 月 16

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,314.2

6 

2020 年

05 月 25

日 

2021 年

05 月 25

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,971.3

9 

2020 年

05 月 25

日 

2021 年

05 月 25

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

3,285.6

5 

2020 年

05 月 25

日 

2021 年

05 月 25

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,971.3

9 

2020 年

05 月 25

日 

2021 年

05 月 25

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

3,285.6

5 

2020 年

05 月 25

日 

2021 年

05 月 25

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

工商银

行股份

有限公

无 否 
远期结

汇 

1,029.2

8 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

02 月 22

日 

0 0 0 0 0 0.00%  
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司绵阳

分行 无 否 
远期结

汇 
514.96 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

03 月 01

日 

0 0 0 0 0 0.00% 11.66 

无 否 
远期结

汇 

1,030.4

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

03 月 08

日 

0 0 0 0 0 0.00% 5.1 

无 否 
远期结

汇 
515.32 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

03 月 11

日 

0 0 0 0 0 0.00% 10.07 

无 否 
远期结

汇 

1,031.4

3 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

03 月 22

日 

0 0 0 0 0 0.00% 17 

无 否 
远期结

汇 

1,031.9

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

03 月 29

日 

0 0 0 0 0 0.00% 4.92 

无 否 
远期结

汇 

1,019.6

5 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

04 月 06

日 

0 0 0 0 0 0.00% 1.92 

无 否 
远期结

汇 

1,019.6

5 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

04 月 12

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

04 月 19

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

04 月 26

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

05 月 04

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

05 月 24

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

05 月 31

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 24

日 

2021 年

06 月 07

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 远期结 1,038.0 2020 年 2021 年 0 0 0 0 0 0.00%  
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汇 2 11 月 24

日 

06 月 15

日 

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

07 月 08

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
1,039.4 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

07 月 12

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
1,060 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

07 月 20

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
1,060 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

07 月 26

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
1,060 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

08 月 03

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

中国银

行股份

有限公

司四川

省分行 

无 否 
远期结

汇 
31.8 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

02 月 23

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
10.61 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

03 月 01

日 

0 0 0 0 0 0.00% 0.36 

无 否 
远期结

汇 
21.23 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

03 月 08

日 

0 0 0 0 0 0.00% 0.09 

无 否 
远期结

汇 
10.62 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

03 月 12

日 

0 0 0 0 0 0.00% 0.17 

无 否 
远期结

汇 
21.25 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

03 月 23

日 

0 0 0 0 0 0.00% 0.36 

无 否 
远期结

汇 
21 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

04 月 01

日 

0 0 0 0 0 0.00% 0.11 

无 否 
远期结

汇 
10.5 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

04 月 06

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
21 

2020 年

11 月 25

2021 年

04 月 13
0 0 0 0 0 0.00%  
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日 日 

无 否 
远期结

汇 
578.03 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

06 月 22

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
459.99 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

06 月 22

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,038.0

2 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

07 月 01

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
519.01 

2020 年

11 月 25

日 

2021 年

07 月 15

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,202.9

4 

2020 年

11 月 26

日 

2021 年

04 月 01

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,202.9

4 

2020 年

11 月 26

日 

2021 年

04 月 22

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 
993.58 

2020 年

11 月 26

日 

2021 年

05 月 19

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,018.7

9 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

06 月 22

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,018.7

9 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

07 月 01

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

无 否 
远期结

汇 

1,018.7

9 

2021 年

02 月 08

日 

2021 年

07 月 06

日 

0 0 0 0 0 0.00%  

合计 
51,120.

32 
-- -- 0 0 0 0 0 0.00% 62.52 

衍生品投资资金来源 自有资金 

涉诉情况（如适用） 不适用 

衍生品投资审批董事会公告披露日

期（如有) 
2021 年 03 月 04 日 

衍生品投资审批股东会公告披露日

期（如有) 
 

报告期衍生品持仓的风险分析及控 1、汇率波动风险，在汇率行情变动较大的情况下，银行远期结汇汇率报价可能低于公
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制措施说明（包括但不限于市场风

险、流动性风险、信用风险、操作

风险、法律风险等） 

司对客户报价汇率，使公司无法按照对客户报价汇率进行锁定，造成汇兑损失。应对

措施：当汇率发生巨幅波动，如果远期结汇汇率已经远低于对客户报价汇率，公司会

提出要求积极与客户协商调整价格。 

2、客户违约风险，客户应收账款发生逾期，货款无法在预测的回款期内收回，会造成

远期结汇延期交割导致公司损失。应对措施：（1）提前预计一定的付款宽限期；（2）

提前与客户沟通，积极催收应收账款，确保其如期付款；（3）如果客户确实无法如期

付款，公司将协调其他客户回款，妥善安排交割资金；（4）向银行申请延期交割。 

3、回款预测风险：公司营销中心根据客户订单和预计订单进行回款预测，实际执行过

程中，客户可能会调整自身订单和预测，造成公司回款预测不准，导致远期结售汇延

期交割风险。应对措施：公司进行远期结售汇交易必须基于公司的出口业务收入，远

期结售汇合约的外币金额不得超过出口业务收入预测量。 

4、内部控制风险，远期结售汇业务专业性较强，复杂程度较高，可能会由于内控制度

不完善而造成风险。应对措施：公司制定了《金融衍生品交易业务内控制度》，规定公

司不进行单纯以盈利为目的的外汇交易，所有外汇交易行为均以正常生产经营为基础，

并就公司远期结售汇业务额度、品种、审批权限、内部审核流程、责任部门及责任人、

保密措施、内部风险报告制度及风险处理程序等做出了明确规定，符合监管部门的有

关要求，满足实际操作的需要，所制定的风险处理程序是切实有效的。 

已投资衍生品报告期内市场价格或

产品公允价值变动的情况，对衍生

品公允价值的分析应披露具体使用

的方法及相关假设与参数的设定 

公司对报告期内衍生品投资损益情况进行了确认，确认投资收益 5.81 万元，公允价值

变动收益-77.79 万元，公允价值计算以上述产品资产负债表日的市场价格为基准。 

报告期公司衍生品的会计政策及会

计核算具体原则与上一报告期相比

是否发生重大变化的说明 

不适用 

独立董事对公司衍生品投资及风险

控制情况的专项意见 

公司及控股子公司开展的外汇远期结售汇交易业务是以正常经营为基础的，目的是为

了提高公司应对外汇风险的能力，防范汇率大幅波动对公司业绩的不利影响，符合公

司业务发展需求。同时，公司制定了《金融衍生品交易业务内控制度》，完善了相关业

务审批流程，有利于加强交易风险管理和控制。 

五、募集资金投资项目进展情况 

√ 适用 □ 不适用  

公司公开发行可转换公司债券募集资金投资项目之年产10000吨草铵膦原药生产线及配

套设施建设项目、年产1000吨丙炔氟草胺原药生产线及配套设施建设项目已完成建设投入，

并达到预定可使用状态；年产1000吨氟环唑原药生产线及配套设施建设项目经公司第五届董

事会第十二次会议、第五届监事会第八次会议以及 “利尔转债”2021年第一次债券持有人会议

和公司2020年年度股东大会审议通过，对该项目募集资金用途进行变更并永久补充流动资金。 

六、对 2021 年 1-6 月经营业绩的预计 

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明 

√ 适用 □ 不适用  

业绩预告情况:同向上升 
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业绩预告填写数据类型：区间数 

 年初至下一报告期期末 上年同期 增减变动 

归属于上市公司股东的净利润（万元） 40,000 -- 52,000 25,540.9 增长 56.61% -- 103.60% 

基本每股收益（元/股） 0.7624 -- 0.9911 0.4871 增长 56.52% -- 103.47% 

业绩预告的说明 受公司主要产品销售数量及销售价格同比增加等因素，公司业绩实现同比上升。 

七、日常经营重大合同 

□ 适用 √ 不适用  

八、委托理财 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在委托理财。 

九、违规对外担保情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期无违规对外担保情况。 

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。 

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表 

√ 适用 □ 不适用  

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象 
谈论的主要内容及提

供的资料 
调研的基本情况索引 

2021 年 03

月 10 日 
公司会议室 实地调研 机构 

中金公司、长江

证券、安信资管 

公司产品状况、项目

建设、未来发展等 

详见公司于 2021 年 3 月 10 日

在巨潮资讯网上披露的利尔

化学调研活动信息 
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